
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24.10.2018                                                                                                   № 19/185 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в решение Пижанской  

районной Думы от 22.04.2009 № 31/263 «Об учреждении  

печатного средства массовой информации» 

 
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 части 2 статьи 21 

Устава муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Пижанской районной Думы от 22.04.2009                 

№ 31/263 «Об учреждении печатного средства массовой информации» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 решения цифру «11» заменить на цифру «1»; 

1.2. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции: 

«6. Установить места размещения бюллетеня – администрация 

Пижанского района, информационно-телекоммуникационная сеть 

«Интернет» на официальном сайте Пижанского района.». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Председатель Пижанской  

районной Думы                           Г.А. Бызов 



Глава Пижанского района                                                           С.М. Евстропов 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

  

ПОДГОТОВЛЕНО  

  

Главный специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и информационной  

работы администрации Пижанского района 

 

 

М.В. Семенова 

 

 


